
Skanska: další etapa projektu Jahodnice v prodeji

Author: SF/pb | Published: 20.05.2014

V tomto týdnu byl zahájen prodej dvou bytových domů etapy G projektu Jahodnice v Praze 14 –
Hostavicích. V komorních čtyřpodlažních bytových domech, jejichž developerem je Skanska Reality, najde
svůj nový domov celkem 37 rodin, a to v bytech ve velikosti od 1+kk o rozloze 28 metrů čtverečních s
balkonem o ploše 5 metrů až po velkorysé 4+kk o rozloze 97 metrů čtverečních a předzahrádkou o výměře
64 metrů čtverečních. „Silnou stránkou bytů jsou zejména praktické dispozice související s promyšlenými
půdorysy, které poskytují dostatek místa pro vše potřebné. Ve většině velkých bytů je počítáno například s
praktickou komorou a se dvěma umyvadly v koupelně,“ řekla Naděžda Ptáčková, ředitelka odboru prodeje
a marketingu ve Skanska Reality.

Oba domy Jahodnice G jsou naplánovány v nízkoenergetickém standardu s průkazem energetické
náročnosti budovy B – velmi úsporná. Zahájení výstavby se předpokládá ve druhém čtvrtletí tohoto roku.
Dostavěno by mělo být 16 měsíců poté.

20.05.2014 13:12, SF/pb

1/1


